[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27»  января 2023 г.

№  5
О предоставлении
земельного участка в собственность

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом г.п. Коммунистический, на основании заявлений Лаврова Александра Павловича и Лавровой Ольги Петровны от 16.01.2023г., п о с т а н о в л я ю:

          1. Предоставить Лаврову Александру Павловичу, Лавровой Ольге Петровне в собственность земельный участок с кадастровым номером 86:09:0701001:635, общей площадью 1055 кв.м., расположенный по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, улица Полярная, д.10, кв.1 (далее Участок), с видом разрешённого использования: участок при квартире.
          2. Ведущему специалисту по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический подготовить с Лавровым А.П., Лавровой О.П. договор купли-продажи Участка.

          3. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава городского поселения
Коммунистический                                                                                          Л.А. Вилочева